

Warszawa, 21 czerwca 2024 r.

Nr sprawy: BA.WZP.26.4.12.2024

Dotyczy: Zakup wraz z dostawą akcesoriów teleinformatycznych

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących wyjaśnienia zapisów przedmiotowego zapytania ofertowego, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

poz. 67. Prosimy o zaakceptowanie dysku SSD o grubości z radiatorem do 9 mm (pozostałe wymagania bez zmian).

Odpowiedź:

Zamawiający w specyfikacji podaje wymiary dysku bez radiatora, w związku z tym dopuszcza dysk o grubości do 9 mm z radiatorem pod warunkiem, że wymiary samego dysku pozostaną zgodne z podaną specyfikacją.

Pytanie nr 2

poz. 67. Prosimy o zaakceptowanie dysku SSD o grubości z radiatorem 9 mm (pozostałe wymagania bez zmian).

Odpowiedź:

Zamawiający w specyfikacji podaje wymiary dysku bez radiatora, w związku z tym dopuszcza dysk o grubości 9 mm z radiatorem pod warunkiem, że wymiary samego dysku pozostaną zgodne z podaną specyfikacją.

Pytanie nr 3

poz. 67. Czy Zamawiający zaakceptuje Dysk 1TB M.2 2230 PCIe Gen4 NVMe zamiast dysku Dysk 1TB M.2 2280 PCIe Gen4 NVMe (pozostałe wymagania bez zmian)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza ofertowego.

Pytanie nr 4

poz. 74

Prosimy o wyjaśnienie OPZ: czy wymagany RAM to 1x 16GB czy też 1x 8GB ?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z opisem w specyfikacji wymaga RAM 1x 16GB.

Z poważaniem